Financieel verslag per 12-06-2019

Naam United Container Freight Station B.V.
Curator mr. J.J. Schelling
Rechter-Commissaris mr. W.J. Geurts - de Veld
Insolventienummer F.10/16/279

Disclaimer:

Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in
dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid
daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf-
bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren.

|A. Baten Incl. B.T.W.

|Al  Vrij actief

1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € -
- Handelsnaam € =
Af: kosten € -
€
Materiéle vaste activa
- Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € o
Af: rechten van derden € -
Af: kosten € -
€
b - Inventaris, machinerieén € -
Af: rechten van derden € -
Af: kosten € -
€
c - Vervoermiddelen € s
Af: rechten van derden € -
Af: kosten € -
€
Financiéle vaste activa
- Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € -
Af: kosten € &
€
b - Intercompanyvorderingen € 5
Af: rechten van derden € -
Af: Kosten € -

ah |ch dh b

ay |ah ab b

ay |dh dh b

day dh dh b

ay |ah an b




Voorraden/OHW

- Voorraden

- OHW

Af: rechten van derden
Af: kosten

ah dh dh dh

Debiteuren

- Boedeldebiteuren

- Pré-faillissement

Af: rechten van derden
Af: kosten

ah dbh ah adh

5.067,18
32.508,91

Liquide middelen
- Kas €

- Bank €

580,11

Overige baten
- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen
- Boedelbijdrage(-n)

ay dh adh dh db

73,66

3.907,50

Totaal vrij actief

37.576,09

580,11

3.981,16

am jday dh dh b

918,87
1.045,72

day Jay b dy b

1.964,59

678,16

ah Jdh dh ah b dh

678,16

42.137,36

ah

2.642,75

Reeds betaalde algemene faillissementskosten

Incl. B.T.W.

B.T.W.

_ A

Salaris en verschotten curator - 31 mei 2016 t/m 30 juni 2016
Salaris en verschotten curator - 1 juli 2016 t/m 31 december 2016
Salaris en verschotten curator - 1 januari 2017 t/m 30 sept. 2017
Salaris en verschotten curator - 1 okt. 2017 t/m 28 febr. 2018

dah abh dh dh

10.925,82-
7.069,73-
2.406,36-
2.550,42-

day ah dby db

1.896,22-
1.226,98-
417,63~
442,63-

22.952,33-

3.983,45-

Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)
Saldo boedelrekening (per 07-03-2019)

ah dh ah dh

42.137,36
22.952,33-

19.185,03




